様式第4号（第9条関係）
年　　月　　日
　彦根市長　様
申　請　者
住　　　所
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
彦根市避難施設耐震改修等補助金変更交付申請書
　　　年　　月　　日付け　第　　　号をもって補助金の交付決定を受けましたが、下記のとおり内容を変更したいので、彦根市避難施設耐震改修等補助金交付要綱第9条第1項の規定に基づき、関係図書を添えて申請します。
記
	1　補助対象事業区分
（該当に○）
	耐震診断事業　 ・ 　耐震改修事業

	2　補助金申請額
	（変更前　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円）

	変更後　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

	3　建築物の名称

	4　変　更　事　項
  　　お　よ　び
変　更　理　由